
Земја која известува

Вкупно 

потврдени 

случаи

Нови 

потврдени 

случаи (во 

последни 

24 часа)

Вкупно 
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последни 

24 часа)

Вид на трансмисија

Поминати 

денови од 

последен 

случај 

Ниво на ризик

Вкупно 105183 3655 3600 93

Кина 80904 45 3123 23 Локална трансмисија 0 Високо

Јужна Кореа 7382 367 50 6 Локална трансмисија 0 Високо

Италија 5883 1247 234 37 Локална трансмисија 0 Високо

Иран 5823 1076 145 21 Локална трансмисија 0 Високо

Германија 795 156 0 0 Локална трансмисија 0 Средно

Франција 706 93 10 1 Локална трансмисија 0 Средно

Јапонија 455 48 6 0 Локална трансмисија 0 Средно

Шпанија 430 56 5 0 Локална трансмисија 0 Средно

Швајцарија 264 55 2 1 Локална трансмисија 0 Средно

САД 213 0 11 0 Локална трансмисија 1 Средно

Велика Британија 210 43 2 1 Локална трансмисија 0 Средно

Холандија 188 60 1 0 Локална трансмисија 0 Средно

Белгија 169 60 0 0 Локална трансмисија 0 Средно

Шведска 161 24 0 0 Локална трансмисија 0 Средно

Норвешка 147 34 0 0 Локална трансмисија 0 Средно

Сингапур 138 8 0 0 Локална трансмисија 0 Средно

Австрија 104 38 0 0 Локална трансмисија 0 Средно

Малезија 93 10 0 0 Локална трансмисија 0 Средно

Австралија 74 12 3 1 Локална трансмисија 0 Средно

Грција 66 34 0 0 Локална трансмисија 0 Средно

Кувајт 62 4 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Канада 57 6 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Бахреин 56 7 0 0 Имппртирани слушаи 2 Нискп

Ирак 54 10 4 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Тајланд 50 2 1 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Египет 48 45 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Исланд 45 0 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Обединети Арапски Емирати 45 0 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Индија 34 3 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Данска 31 8 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп



Либан 28 6 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Сан Маринп 27 3 1 1 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Чещка 26 14 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Израел 25 6 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Виетнам 21 4 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Ппртугалија 21 8 0 0 Лпкална трансмисија 2 Нискп

Финска 19 0 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Ирска 19 1 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Бразил 19 6 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Алжир 17 0 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Оман 16 0 0 0 Имппртирани слушаи 2 Нискп

Палестина 16 0 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Еквадпр 14 0 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Рпманија 13 6 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Грузија 12 3 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Слпвенија 12 3 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Катар 12 1 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Хрватска 11 0 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Естпнија 10 0 0 0 Имппртирани слушаи 1 Нискп

Азербејчан 9 0 0 0 Имппртирани слушаи 1 Нискп

Аргентина 9 7 1 1 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Унгарија 7 3 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Русија 7 0 0 0 Имппртирани слушаи 1 Нискп

Саудиска Арабија 7 2 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Мексикп 7 2 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Филипини 6 1 1 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Белпрусија 6 0 0 0 Лпкална трансмисија 3 Нискп

Пплска 6 1 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Перу 6 0 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Нпв Зеланд 5 0 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Пакистан 5 0 0 0 Имппртирани слушаи 5 Нискп

Чиле 5 0 0 0 Имппртирани слушаи 1 Нискп

Кпстарика 5 5 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Француска Гвајана 5 5 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Индпнезија 4 0 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Авганистан 4 3 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп



Сенегал 4 0 0 0 Имппртирани слушаи 3 Нискп

Малта 3 3 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Северна Македпнија 3 0 0 0 Имппртирани слушаи 1 Нискп

Слпвакија 3 2 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Камбпча 2 1 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Бпсна и Херцегпвина 2 0 0 0 Лпкална трансмисија 3 Нискп

Бугарија 2 2 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Луксембург 2 0 0 0 Имппртирани слушаи 1 Нискп

Малдиви 2 2 0 0 Лпкална трансмисија 0 Нискп

Марпкп 2 0 0 0 Имппртирани слушаи 3 Нискп

Мартиник 2 2 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Свети Мартин 2 0 0 0 Ппд истражуваое 5 Нискп

Камерун 2 0 0 0 Лпкална трансмисија 1 Нискп

Јужна Африка 2 1 0 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Андпра 1 0 0 0 Имппртирани слушаи 5 Нискп

Ерменија 1 0 0 0 Имппртирани слушаи 6 Нискп

Ватикан 1 0 0 Имппртирани слушаи Нискп

Летпнија 1 0 0 Имппртирани слушаи 5 Нискп

Лихтенщтајн 1 0 0 Имппртирани слушаи 2 Нискп

Литванија 1 0 0 Имппртирани слушаи 9 Нискп

Мпнакп 1 0 0 Ппд истражуваое 7 Нискп

Мплдавија 1 1 0 Имппртирани слушаи 0 Нискп

Србија 1 0 0 Ппд истражуваое 2 Нискп

Украина 1 0 0 Имппртирани слушаи 4 Нискп

Фарски острови 1 0 0 0 Импортирани случаи 2 Нискп

Гибралтар 1 0 0 0 Ппд истражуваое 4 Нискп

Бутан 1 0 0 0 Имппртирани слушаи 2 Нискп

Непал 1 0 0 0 Имппртирани слушаи 44 Нискп

Шри Ланка 1 0 0 0 Имппртирани слушаи 41 Нискп

Јпрдан 1 0 0 0 Имппртирани слушаи 5 Нискп

Тунис 1 0 0 0 Имппртирани слушаи 5 Нискп

Кплумбија 1 0 0 0 Имппртирани слушаи 1 Нискп

Дпминиканска Република 1 0 0 0 Имппртирани слушаи 6 Нискп

Свети Вартплпмеј 1 0 0 0 Ппд истражуваое 5 Нискп

Нигерија 1 0 0 0 Имппртирани слушаи 9 Нискп

Тпгп 1 0 0 0 Имппртирани слушаи 1 Нискп


